A e : LA

Câmara Municipalde Tatuí
Edificio Presidente Lancredo Neves

Telefax; 0 xx15 3259 8300

Endereço: Avemda Cônego João Climaco, 226 — latuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatuisp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1321
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário

na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sr?. Prefeita
Municipal de Tatui, para que informe a esta Casa de Leis,
quando está previsto para iniciar a Poda de arvores em frente
a Escola Jose Galvão Sobrinho, no Jd Tóquio.

JUSTIFICATIVA
Este Parlamentar tem recebido inúmeras solicitações da
população. Onde o local se encontra com arvores muito alta e

com os galhos atrapalhando o trânsito de pedestre e veículos
no local. Pedimos para os responsáveis que sejam
levantadas essas informações e repassado para a população.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de maio de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Hora: 13:38

=" Edmo o 1

E a |RequerimentoN ta21/202

É (Autoria: PEPINHO gss 7S| o . .Es Assunto: Requer da Prefeita que informe para quando está .É Ê

z q previsto para iniciara Poda de arvores em frente a Escola EPINHO
So z i . :

Jose Galvão Sobrinho, no Jd Tóquio. Jairo Martins
— Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”